CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oó'/1DE 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009 e do que consta
no Memo nO 140/2009 do gabinete parlamentar do deputado Benedito Domingos,

RESOLVE,

TORNAR SEM EFEITO o item 2 do Ato do Presidente de nO 612/2009,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal de 28 de setembro de
2009, que trata da nomeação de C MILA ALVES DE OLIVEIRA.

rasília, 3'<'t:J&dese,t/n'l5.l?O de 2009.

F~
//~l l

7ad6 ' ONARDO PRUDENTE
Presidente